
П Р И К А З
Главного врача

Государственное бюджетное учреждения Республики Марий Эл 
«Йошкар-Олинская детская городская больница имени Л.И.Соколовой»

от « 30 » декабря 2021 года № Y / 79

« Об утверждении Положения о конфликте 
интересов и о рабочей группе 

по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов

на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» и в целях защ иты прав и свобод граждан, 
обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в ГБУ 
РМЭ «Йош кар-Олинская детская городская больница имени Л.И.Соколовой»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о Рабочей группе по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликтам интересов ГБУ РМ Э «ЙДГБ им. 

Л.И.Соколовой».

2. Утвердить Положение о конфликте интересов ГБУ РМ Э «ЙДГБ им. 

Л.И.Соколовой».

3. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Главный врач Н .Л.Старикова


